
Mata Kuliah : Bioetika Semester/Thn Ajaran: Genap / 2019-2020

SKS / Kelas : 3 / BI16A Ruang : NO

Hari / Jam : Rabu, 15:30 - 18:00 Nama Pengajar : HIDAYAT YORIANTA, MSc., Ph.D.
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19Feb 26Feb 04Mar 11Mar 18Mar 01Apr 25Mar 22Apr 29Apr 06May 13May 10Jun 17Jun 24Jun

1 0104516009 Cinta Robiatul Adawiyah V V V V V V V V V V V V V V

2 0104516011 Farhan Nabily Darwin A V V V V V V V V V V V V V

3 0104516020 Muhammad Luthfi A V V V V V V V V V V V V V

4 0104517001 Agitha Apriliana Putri V V V V V V V V V V V V V V

5 0104517004 Arisna Restiana V V V V V V V V V V V V V V

6 0104517006 Delvina Effendi Pohan V V V V V V V V V V V V V V

7 0104517011 Ihda Mufida V V V V V V V V V V V V V V

8 0104517012 Irania Anggita V V V V V V V V V V V V V V

9 0104517013 Muhamad Raafi A A V V V V V V V V V V V V

10 0104517016 Nanda Vindi Aini V V V V V V V V V V V V V V

11 0104517019 Raden Roro Adhany Monifrilianty Safira V V V V V V V V V V V V V V

12 0104517021 Ratih Ratna Sari Dewi Iskandar V V V V V V V V V V V V V V

13 0104517022 Retasya Dewi Wardani V V V V V V V V V V V V V V

14 0104517025 Siwi Ayu Nastiti A A V V V V V V V V V V V V

15 0104517027 Tisaniah Dini Sabililah V V V V V V V V V V V V V V

16 0104517028 Yati Anisa Rowi V V V V V V V V V V V V V V

ABSENSI MAHASISWA

NO NIM NAMA

PERTEMUAN KE / TANGGAL



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Mata Kuliah : Bioetika Semester/Thn Ajaran: GENAP / 2019-2020

SKS / Kelas : 3 / BI16A Ruang : 517

Hari / Jam : Rabu / 15:30 - 18:00 Nama Pengajar : 1. HIDAYAT YORIANTA, MSc., Ph.D.

Tugas UTS UAS

25 25 50 Angka Huruf

1 0104516009 Cinta Robiatul Adawiyah 81 79 70 75 B+ A 81 100

2 0104516011 Farhan Nabily Darwin 81 78 72.5 76 B+ A- 78 80.99

3 0104516020 Muhammad Luthfi 81 78 72.5 76 B+ B+ 75 77.99

4 0104517001 Agitha Apriliana Putri 81 73 80 78.5 A- B 70 74.99

5 0104517004 Arisna Restiana 81 79 81.5 80.8 A- B- 65 69.99

6 0104517006 Delvina Effendi Pohan 81 97 90.5 89.8 A C+ 60 64.99

7 0104517011 Ihda Mufida 81 79 70 75 B+ C 55 59.99

8 0104517012 Irania Anggita 81 73 80 78.5 A- D 40 54.99

9 0104517013 Muhamad Raafi 81 75 75 76.5 B+ E 0 39.99

10 0104517016 Nanda Vindi Aini 81 87 89.5 86.8 A Peserta yang kehadirannya kurang ditandai dengan warna merah.

11 0104517019 Raden Roro Adhany Monifrilianty Safira 81 97 90.5 89.8 A Nilai UAS Peserta yang kehadirannya kurang otomatis dijadikan 0.

12 0104517021 Ratih Ratna Sari Dewi Iskandar 81 79 81.5 80.8 A-

13 0104517022 Retasya Dewi Wardani 81 87 89.5 86.8 A

14 0104517025 Siwi Ayu Nastiti 81 75 75 76.5 B+

15 0104517027 Tisaniah Dini Sabililah 81 84 88 85.3 A

16 0104517028 Yati Anisa Rowi 81 84 88 85.3 A

No NIM Nama

Nilai Akhir

Range Nilai


